

## Minnesanteckningar styrgruppsmöte 230509

Närvarande: Malin Ekström, Sofia Melin, Margaretha Eriksson, Eva Bremer, Louise Ahlgren, Jasmin Julardzija, Elin Sahlberg, Kristian Lagerström, Cecilia Klämborg, Eva Axelsson, Evelina Holmbäck, Annika Sundin Gustafson, Håkan Olsson, Niklas Johansson, Susanne Olsson, Mona Strand, Sofia Berg, Monica Smedman, Annica Bengtzing

Frånvarande: Elin Süttenbach, Heidi Hansen Steijer, Jessica Bergman, Camilla Karlsson Andersson, Lena Lindahl, Mattias Gustafsson, Jennie Lans, Monica Johansson

### Inledning

Förbundschef inleder kort med att berätta att beredningsgruppen glädjande nu också är det nya projektet Cresco+:'s styrgrupp. Därefter lyfte förbundschefen lite grann om en styrgrupps ansvar som både handlar om att vara med och styra och leda projektet, samt ta ansvar för förankring på "hemmaplan" och slutligen det kanske viktigaste av allt, ansvaret för implementering. Sedan tar Anna Rudberg från upphandlad utvärderare Sweco över för att fortsätta att förtydliga styrgruppens samt styrgruppsmedlemmens roll, implementering, och Swecos erfarenheter från tidigare projekt. Bildspelet bifogas.

Medskick från Annika – förankring hos remittent är viktig vad gäller implementering, vad kan parterna implementera i sin verksamhet?

### BIP

Projektledare fortsätter med att gå igenom metoden BIP med fokus på indikatorerna och i grupper diskuteras sedan följande frågor;



- Saknas det insatser som främjar individens progression kopplat till någon av indikatorerna/områdena i er kommun? Vilken/vilka?
- Vilka parter kan hjälpa till att påverka indikatorerna/områdena? Hur?
- Behöver samverkan kring någon indikator utvecklas? Hur?

Alla grupper ger sedan en kort kommentar om vad de pratat om.

### Noteringar från gruppdiskussioner

Annika, Niklas, Eva A och Susanne pratade om kommunlots. Det är svårt ibland med samverkan mellan kommun och vård och kommunlotsen är specialist. Samordnaren måste ha koll på allt, vilket är svårt. Vi måste lära av varandra, och prata med varandra. Projektledare frågar vilken indikator från BIP man behöver arbeta med här för att individen ska flytta sig framåt? Hantering av hälsa? Hantering av vardag? Troligen är det båda indikatorerna kommer vi överens om.

Kristian, Håkan, Margaretha, Sofia B, Evelina och Sofia M tycker att det ofta blir fokus på det man inte har, istället för att använda det som finns i kommunen. Det är lätt att individen inte gör någon progression för att man fastnar vid det man inte har istället för att se möjligheterna. De undrar också om samordnaren ska kunna allt och menar att man får ta hjälp av varandra. Projektledaren ger då exempel på lösningar som samordnarna funnit i de fall de upplevt samverkan utmanande och varit kreativa för att kunna arbeta med indikatorerna.

Elin, Mona, Louise och Eva B framförde att det finns ett gott samarbete mellan AME och socialtjänst i Karlsborg vilket gör det möjligt att få bra insatser inom indikatorn vardag. De sa också att FK, när de är remitterter, kan hjälpa samordnaren om de tex inte kommer i kontakt med vården eftersom de många gånger har snabbare kontaktvägar. Vården kan ofta stötta i indikatorerna hantering av hälsa samt hantering av vardagen genom insatser de har. Rehabkoordinatorerna kan då vara en bra väg för att få tillgång till dessa insatser.

Cecilia, Jasmin och Monica pratade om att de har lagt mycket tid på samverkan mellan AME och socialtjänst i Skövde. Socialtjänsten kan hjälpa till med ex indikatorn hantering av vardagen. De pratade även om samverkan med vården, de upplever det svårt att hitta rätt vägar. Kan kommunlots vara en lösning?

Projektledare avslutar med att hon och metodstödjare gärna kommer ut till parterna för att berätta om projektet.

Styrgruppsmötet avslutas.